

**Bent Nielsen Tømrer og Byggefirma A/S**

**Skovdalsvej 7, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 10 61 68 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

---

Bent Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Bent Nielsen Tømrer og Byggefirma A/S  
Skovdalsvej 7  
8300 Odder

CVR-nr.: 10 61 68 08  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse** Bent Nielsen  
Jane N. Rasmussen  
Morten Kvist

**Direktion** Bent Nielsen

**Revision** Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed** BN Invest Odder ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.681.646 mod 6.675.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.978 mod -826.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift, med udgangspunkt i den nuværende ordrebeholdning og forventninger til fremtiden, er sikret i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Virksomhedens aktivitetsniveau er stadig stigende efter regnskabsårets udløb, hvilket vil medføre bedre indtjening. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.681.646</b>	<b>6.675.897</b>
1 Personaleomkostninger	-8.263.612	-6.814.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.763	-403.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.271</b>	<b>-542.887</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.000	-15.865
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-15.225
Andre finansielle indtægter	1.504	1.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.753	-254.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.978</b>	<b>-826.739</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.978</b>	<b>-826.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-137.978	-826.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.978</b>	<b>-826.739</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Grunde og bygninger		1.871.078	1.957.267
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		789.242	806.834
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.660.320</u>	<u>2.764.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.660.320</u></b>	<b><u>2.764.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.061.735	1.276.032
Igangværende arbejder for fremmed regning		824.167	972.881
Andre tilgodehavender		45.642	1.610
Periodeafgrænsningsposter		0	93.251
Tilgodehavender i alt		<u>2.931.544</u>	<u>2.343.774</u>
Likvide beholdninger		<u>753</u>	<u>512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.132.297</u></b>	<b><u>2.544.286</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.792.617</u></b>	<b><u>5.308.387</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	782.700	782.700
7	Overført resultat	-3.296.156	-3.158.178
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.013.456</u></b>	<b><u>-1.875.478</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	7.490	8.990
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.490</u></b>	<b><u>8.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	997.500	1.047.375
	Gæld til realkreditinstitutter	1.134.020	1.234.422
	Leasingforpligtelser	294.151	237.058
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.425.671</u>	<u>2.518.855</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	259.400	178.000
	Gæld til pengeinstitutter	748.717	30.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.602.777	2.934.285
	Anden gæld	1.762.018	1.513.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.372.912</u>	<u>4.656.020</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.798.583</u></b>	<b><u>7.174.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.792.617</u></b>	<b><u>5.308.387</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.978.324	5.649.380
Pensioner	767.197	638.702
Andre omkostninger til social sikring	81.272	67.704
Personaleomkostninger i øvrigt	436.819	459.054
	<b><u>8.263.612</u></b>	<b><u>6.814.840</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	154.753	254.541
	<b><u>154.753</u></b>	<b><u>254.541</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	1.838.510	4.255.529
Tilgang	0	292.982
Afgang	0	-54.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.838.510</u></b>	<b><u>4.494.511</u></b>
Opskrivninger primo	1.003.461	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.003.461</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	884.704	3.448.695
Årets afskrivninger	86.189	308.774
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-52.200
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>970.893</u></b>	<b><u>3.705.269</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.871.078</u></b>	<b><u>789.242</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	-125.000	-125.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BN Invest Odder ApS	Odder	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	782.700	702.461
Årets opskrivning	0	80.239
	<b>782.700</b>	<b>782.700</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-3.158.178	-3.178.538
Årets overførte overskud eller underskud	-137.978	100.599
Ændring i udskudt skat af reserver	0	-80.239
	<b>-3.296.156</b>	<b>-3.158.178</b>

## Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2015</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0	997.500	1.047.375
Gæld til realkreditinstitutter	99.400	0	1.233.420	1.331.422
Leasingforpligtelser	160.000	0	454.151	318.058
	<b>259.400</b>	<b>0</b>	<b>2.685.071</b>	<b>2.696.855</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med i alt nom. 2.105 t.kr. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 1.871 t.kr.

Der er endvidere tinglyst virksomhedspant med nom. 2.500 t.kr. Pantet er givet i driftsinventer og -materiel, goodwill mv., varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Endelig er der til sikkerhed for billån tinglyst ejerpantebrev med pant i bilerne med nom. 450 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 872 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Betalingsgarantier	462
Arbejdsgarantier	77
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>539</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **11. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Nielsen, Kildegade 4, Odder